
 

 
 
HUNGARY    6900   MAKÓ,   SZÉCHENYI TÉR 22.    TEL.: +36-62-511-810    FAX: +36-62-511802    E-MAIL:  POLGARMESTER@MAKO.HU   WWW.MAKO.HU 

1 

RENDELETTERVEZET 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…../2014. (II. ….) önkormányzati rendelete 

Makó város intézményi beszerzéseinek és közbeszerzéseinek helyben központosításáról 
szóló 54/2011 (XII.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
Makó Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 
23. § (5) és 182. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
(1) Makó város intézményi beszerzéseinek és közbeszerzéseinek helyben központosításáról 

szóló 54/2011 (XII. 15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A rendelet személyi hatálya az alábbi önkormányzati költségvetési szervekre terjed ki: 

a) Makó Város Önkormányzata, 
b) Makói Polgármesteri Hivatal, 
c) Makói Óvoda, 
d) Egyesített Népjóléti Intézmény, 
e) József Attila Városi Könyvtár és Múzeum.” 
 

2. § 
 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
  Dr. Buzás Péter s. k.                                                 Dr. Bánfi Margit s. k.  
     polgármester                                                                    jegyző 

 


